2

                                                                                                         Проект
                                        ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                           СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

                 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИМОВСКИЙ РАЙОН

                                                           (5-го созыва)

                                                           Р Е Ш Е Н И Е

от _________________                                  №  ________

«О внесении  изменений и дополнений в решение Собрания
представителей муниципального образования Кимовский район
от 14.12.2016 № 69-341 «О бюджете муниципального
образования Кимовский район на 2017 год и на плановый
период 2018 и 2019 годов»
         Руководствуясь Уставом муниципального образования Кимовский район, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Кимовский район, Собрание представителей муниципального образования Кимовский район РЕШИЛО:
         1. Внести в решение Собрания представителей муниципального образования    Кимовский район      от  14 декабря 2016 года № 69-341 «О бюджете муниципального образования Кимовский район на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:
        1)   В статье 1 пункт 1   изложить в новой редакции:
       «1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Кимовский район (далее - бюджет района) на 2017 год:
        1) общий объем доходов бюджета района в сумме  906282,5 тыс. рублей;
       2) общий объем расходов бюджета района в сумме 1040227,1 тыс. рублей;
       3) предельный размер дефицита бюджета района на 2017 год в сумме 133944,6 тыс.рублей или  41,9  процента утвержденного общего годового объема доходов бюджета района без учета утвержденного  объема безвозмездных поступлений и налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений.»

        2) В пункте 2 статьи 6  слова «в 2017 году в сумме 391539,0 тыс.рублей» заменить словами «в 2017 году в сумме 583375,7 тыс.рублей»

        3) В статье 13
        а) в пункте 1  «на 2017 год в сумме 284836,2 тыс.рублей» заменить словами «на 2017 год в сумме 302923,3 тыс.рублей»
        б) в пункте 7 слова «согласно приложению 12 (таблица 3)» заменить словами «согласно приложению 12 (таблица 3-8)»;
        2. Приложения 4, 6, 8, 10, 12, 14  изложить в новой редакции (приложения  1, 2, 3, 4, 5, 6).
        3. Решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.
  Глава муниципального образования
             Кимовский район                                                   О.И.Мазка
PAGE